
R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 1 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 34906
 31689
 28659
 22198
 19685
 23954
 14716
 22212
 33144
 20634
 29268
 23198
 16717
 34932
 24621
 31684
 28656
 19569
 19120
 20452
 24043
 8551
 33014
 23251
 25188
 31652
 23302
 8473
 20247
 35428
 22204

1450611
1483376
1504058
1482966
1594901
1500491
1543617
1543631
1436239
1811669
1543649
1483923
1557369
1467493
1598113
1500259
1561070
1674923
1531392
1566483
1539892
1512336
1536272
1471596
1557354
1513216
1503892
1534567
1530261
1539889
1533276

A C F
A F M
A H G
A L G
A S V
A V L
A M C
A M T
A C G
A C L
A F P
A G S
A G G
A M C
A S R
A B A

A P L D
A I T 
A F H
A R V
A R S
A S M
A M B 

A S D C
A G M
A S A
A S P
A V F

A A P B
A G S
A Y C

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

*****795Z
*****757H
*****919F
*****687G
*****777G
*****057B
*****669X
*****306E
*****206C
*****254R
*****037Z
*****403H
*****809S
*****183W
*****947D
*****854A
*****032L
*****086K
*****681C
*****343G
*****029E
*****750D
*****481E
*****235Z
*****041D
*****967B
*****968D
*****627L
*****299Z
*****264A
*****195T



R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 2 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 27739
 23217
 28058
 28103
 28190
 2659
 26638
 33024
 19969
 16708
 35019
 34884
 16690
 19873
 33005
 23237
 36720
 19717
 35805
 22221
 27711
 8639
 38533
 16697
 16665
 29021
 19963
 28647
 10629
 12802
 26997

1695346
1470163
1598027
1571775
1560799
1531973
1507963
1531943
1543518
1561441
1563485
1536353
1513297
1593453
1468785
1472446
1560204
1838356
1740124
1502110
1505044
1534029
1839566
1564111
1482983
1735424
1593911
1450726
1536969
1865436
1645758

A B P
B C S

B D C N
B S P
C H C
C S P
C D C 
C C N
C C I
C S C
C C N

C I M B
D A N
D A B
D C R

D M L D
D I R
D W 

D C M E
D T M
E G Q
E J A

E I R L
E D C R

E D L V R
E M F
E M M
E P A

E N D C
F T G G
F D M O

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
C.R.A. "Picos de Europa"

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"

*****458Z
*****129R
*****746A
*****540G
*****425H
*****088N
*****960R
*****133B
*****119L
*****129Y
*****133B
*****996K
*****440K
*****304J
*****801H
*****032L
*****904X
*****013S
*****035B
*****558D
*****100G
*****941B
*****878D
*****826F
*****357L
*****815Q
*****339T
*****743B
*****075C
*****4972
*****378S



R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 3 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 37381
 20968
 35832
 23221
 34910
 11908
 23311
 8797
 30752
 24631
 8433
 29981
 26633
 24034
 26608
 30732
 8656
 34188
 35868
 38176
 20539
 8724
 37140
 34965
 16630
 19344
 24710
 24730
 27298
 32939
 11845

1813636
1705390
1537872
1470162
1450543
1725873
1561062
1513214
1557361
1597910
1513218
1558787
1562738
1559528
1534850
1482948
1561621
1562361
1450539
1501035
1593914
1537903
1498790
1799503
1843565
1695052
1543634
1513213
1566230
1504939
1766817

G A V Z
G D V R
H F G
H C S
H F M
H S S
H S P
H V F
I E A
I G G
I M G

I D D Y
I D C B
I C D D

I F L
I V R
I J A
I G J

I D D A
J F I
J C S
J S G

J A A M
J A R A
J C P A
J C R C
J P G
J V R
L P G
L M A

L L S C

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "El Sueve"

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

Instituto de Educación Secundaria de Infiesto
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

*****3090
*****431G
*****169S
*****129R
*****757H
*****500Y
*****968D
*****121E
*****387F
*****827Z
*****639H
*****735S
*****059H
*****920R
*****643P
*****344K
*****941B
*****758S
*****842J
*****155R
*****910C
*****218N
*****224F
*****636M
*****076M
*****483P
*****188X
*****357F
*****362A
*****152L
*****6707



R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 4 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 32948
 8393
 19352
 28744
 8714
 10642
 8513
 35780
 11864
 19933
 19529
 31678
 34898
 28652
 25134
 34895
 29949
 30758
 28196
 28092
 14724
 8695
 8528
 19531
 19930
 11704
 11901
 35811
 37135
 32985
 8413

1560573
1773624
1513221
1543618
1564333
1611440
1533400
1539891
1559819
1806958
1595715
1469744
1513208
1485678
1558656
1450612
1559602
1483835
1536370
1717164
1560811
1557025
1536373
1608911
1526718
1500800
1522336
1502129
1504607
1712393
1535301

L M P
L T G
L F A
L O S
L V P
L R A
L C N
L G S

L A N C
L A C R
L N R

L D C C
M F C
M G Q
M V P 
M C F
M S P
M B M 
M Q P

M F N H 
M C C
M S V
M A B
M R A
M R G
M I L

M C M
M F G
M M A
N V S
N G G

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

*****047E
*****085K
*****653X
*****649R
*****193A
*****415A
*****882Q
*****264A
*****781Y
*****469Y
*****271C
*****148Z
*****233D
*****100G
*****639L
*****795Z
*****875S
*****072V
*****300P
*****480R
*****701W
*****508M
*****304J
*****733V
*****986Z
*****833G
*****505Z
*****305N
*****832H
*****134E
*****253Y



R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 5 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 31660
 22226
 24641
 28215
 37380
 5471
 8424
 11884
 16676
 34945
 11963
 25327
 33020
 34954
 27278
 26619
 16738
 28997
 34575
 28218
 24581
 11922
 34923
 38518
 22173
 29352
 34572
 14766
 22131
 34890
 20543

1501302
1557384
1598046
1483917
1540805
1513164
1534873
1534022
1472436
1543629
1435919
1557784
1505857
1558749
1593354
1562728
1726743
1730890
1597174
1543640
1597225
1450533
1502334
1619806
1476198
1805317
1682592
1561032
1682595
1513204
1595709

N G F
N P R
N P B
N R S
O S T
O F S

P R D D
P G S
P S A
P V V
P P B
P P C

P P D D
P R S
R D P 
R R G
R S S

R V L R
R C C
R F R
R F R
S F B
S G P

S V S S
S G C
S R R
S I A G
S S P

S I A G
S D S E
S V A

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"

*****126V
*****626D
*****734S
*****029E
*****902H
*****915M
*****050E
*****156R
*****967B
*****935Q
*****299Z
*****940N
*****761F
*****225Z
*****639L
*****197Q
*****500Y
*****672R
*****626H
*****320F
*****015T
*****036H
*****849S
*****569F
*****205L
*****118Z
*****209H
*****592V
*****209H
*****869G
*****878W



R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_L

is
ta

do
A

yu
da

sC
on

ce
di

da
_L

O
P

D
.rd

f -
 3

0/
07

/2
02

5 
- 0

8:
44

   

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2025/2026

Página 6 de 6

ESO

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

Municipio: Cangas de Onís Localidad: Cangas de Onís 

 27465
 34216
 8570
 13848
 35776
 8682
 24665
 27718
 20419
 31668
 16726
 37319
 33149
 27010

1543521
1783057
1534861
1483334
1504124
1531978
1744326
1706621
1557629
1503017
1594847
1666119
1472660
1693620

S V R
S S G
S S V
S A S
S S R
S G M

S A C P
S V N G
S V M
T R S
T P G
V M M 

Y R D L F
Z V T P

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"

C.R.A. "Picos de Europa"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
I.E.S. "Rey Pelayo"
C.P. "Reconquista"

*****357F
*****705T
*****777G
*****687F
*****691Q
*****164X
*****864L
*****817K
*****238F
*****390S
*****083K
*****638L
*****910A
*****879V


