

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
34906	1450611	A C F	****795Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
31689	1483376	A F M	****757H	I.E.S. "Rey Pelayo"
28659	1504058	A H G	****919F	I.E.S. "Rey Pelayo"
22198	1482966	A L G	****687G	I.E.S. "Rey Pelayo"
19685	1594901	A S V	****777G	C.P. "Reconquista"
23954	1500491	A V L	****057B	I.E.S. "Rey Pelayo"
14716	1543617	A M C	****669X	I.E.S. "Rey Pelayo"
22212	1543631	A M T	****306E	I.E.S. "Rey Pelayo"
33144	1436239	A C G	****206C	I.E.S. "Rey Pelayo"
20634	1811669	A C L	****254R	C.P. "Reconquista"
29268	1543649	A F P	****037Z	C.P. "Reconquista"
23198	1483923	A G S	****403H	I.E.S. "Rey Pelayo"
16717	1557369	A G G	****809S	I.E.S. "Rey Pelayo"
34932	1467493	A M C	****183W	I.E.S. "Rey Pelayo"
24621	1598113	A S R	****947D	C.R.A. "Picos de Europa"
31684	1500259	A B A	****854A	I.E.S. "Rey Pelayo"
28656	1561070	A P L D	****032L	I.E.S. "Rey Pelayo"
19569	1674923	A I T	****086K	C.P. "Reconquista"
19120	1531392	A F H	****681C	I.E.S. "Rey Pelayo"
20452	1566483	A R V	****343G	C.P. "Reconquista"
24043	1539892	A R S	****029E	I.E.S. "Rey Pelayo"
8551	1512336	A S M	****750D	I.E.S. "Rey Pelayo"
33014	1536272	A M B	****481E	I.E.S. "Rey Pelayo"
23251	1471596	A S D C	****235Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
25188	1557354	A G M	****041D	I.E.S. "Rey Pelayo"
31652	1513216	A S A	****967B	I.E.S. "Rey Pelayo"
23302	1503892	A S P	****968D	I.E.S. "Rey Pelayo"
8473	1534567	A V F	****627L	I.E.S. "Rey Pelayo"
20247	1530261	A A P B	****299Z	C.P. "Reconquista"
35428	1539889	A G S	****264A	I.E.S. "Rey Pelayo"
22204	1533276	A Y C	****195T	I.E.S. "Rey Pelayo"

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
27739	1695346	A B P	****458Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
23217	1470163	B C S	****129R	I.E.S. "Rey Pelayo"
28058	1598027	B D C N	****746A	C.R.A. "Picos de Europa"
28103	1571775	B S P	****540G	C.R.A. "Picos de Europa"
28190	1560799	C H C	****425H	I.E.S. "Rey Pelayo"
2659	1531973	C S P	****088N	I.E.S. "Rey Pelayo"
26638	1507963	C D C	****960R	I.E.S. "Rey Pelayo"
33024	1531943	C C N	****133B	I.E.S. "Rey Pelayo"
19969	1543518	C C I	****119L	C.P. "Reconquista"
16708	1561441	C S C	****129Y	I.E.S. "Rey Pelayo"
35019	1563485	C C N	****133B	I.E.S. "Rey Pelayo"
34884	1536353	C I M B	****996K	I.E.S. "Rey Pelayo"
16690	1513297	D A N	****440K	I.E.S. "Rey Pelayo"
19873	1593453	D A B	****304J	C.P. "Reconquista"
33005	1468785	D C R	****801H	I.E.S. "Rey Pelayo"
23237	1472446	D M L D	****032L	I.E.S. "Rey Pelayo"
36720	1560204	D I R	****904X	I.E.S. "Rey Pelayo"
19717	1838356	D W	****013S	C.P. "Reconquista"
35805	1740124	D C M E	****035B	I.E.S. "Rey Pelayo"
22221	1502110	D T M	****558D	I.E.S. "Rey Pelayo"
27711	1505044	E G Q	****100G	I.E.S. "Rey Pelayo"
8639	1534029	E J A	****941B	I.E.S. "Rey Pelayo"
38533	1839566	E I R L	****878D	C.P. "Reconquista"
16697	1564111	E D C R	****826F	I.E.S. "Rey Pelayo"
16665	1482983	E D L V R	****357L	I.E.S. "Rey Pelayo"
29021	1735424	E M F	****815Q	I.E.S. "Rey Pelayo"
19963	1593911	E M M	****339T	C.P. "Reconquista"
28647	1450726	E P A	****743B	I.E.S. "Rey Pelayo"
10629	1536969	E N D C	****075C	I.E.S. "Rey Pelayo"
12802	1865436	F T G G	****4972	I.E.S. "Rey Pelayo"
26997	1645758	F D M O	****378S	C.P. "Reconquista"

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
37381	1813636	G A V Z	****3090	C.R.A. "Picos de Europa"
20968	1705390	G D V R	****431G	I.E.S. "El Sueve"
35832	1537872	H F G	****169S	I.E.S. "Rey Pelayo"
23221	1470162	H C S	****129R	I.E.S. "Rey Pelayo"
34910	1450543	H F M	****757H	I.E.S. "Rey Pelayo"
11908	1725873	H S S	****500Y	I.E.S. "Rey Pelayo"
23311	1561062	H S P	****968D	I.E.S. "Rey Pelayo"
8797	1513214	H V F	****121E	I.E.S. "Rey Pelayo"
30752	1557361	I E A	****387F	I.E.S. "Rey Pelayo"
24631	1597910	I G G	****827Z	C.R.A. "Picos de Europa"
8433	1513218	I M G	****639H	I.E.S. "Rey Pelayo"
29981	1558787	I D D Y	****735S	I.E.S. "Rey Pelayo"
26633	1562738	I D C B	****059H	I.E.S. "Rey Pelayo"
24034	1559528	I C D D	****920R	I.E.S. "Rey Pelayo"
26608	1534850	I F L	****643P	I.E.S. "Rey Pelayo"
30732	1482948	I V R	****344K	I.E.S. "Rey Pelayo"
8656	1561621	I J A	****941B	I.E.S. "Rey Pelayo"
34188	1562361	I G J	****758S	I.E.S. "Rey Pelayo"
35868	1450539	I D D A	****842J	I.E.S. "Rey Pelayo"
38176	1501035	J F I	****155R	Instituto de Educación Secundaria de Infiesto
20539	1593914	J C S	****910C	C.P. "Reconquista"
8724	1537903	J S G	****218N	I.E.S. "Rey Pelayo"
37140	1498790	J A A M	****224F	I.E.S. "Rey Pelayo"
34965	1799503	J A R A	****636M	I.E.S. "Rey Pelayo"
16630	1843565	J C P A	****076M	I.E.S. "Rey Pelayo"
19344	1695052	J C R C	****483P	I.E.S. "Rey Pelayo"
24710	1543634	J P G	****188X	I.E.S. "Rey Pelayo"
24730	1513213	J V R	****357F	I.E.S. "Rey Pelayo"
27298	1566230	L P G	****362A	C.P. "Reconquista"
32939	1504939	L M A	****152L	I.E.S. "Rey Pelayo"
11845	1766817	L L S C	****6707	I.E.S. "Rey Pelayo"

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
32948	1560573	L M P	****047E	I.E.S. "Rey Pelayo"
8393	1773624	L T G	****085K	I.E.S. "Rey Pelayo"
19352	1513221	L F A	****653X	I.E.S. "Rey Pelayo"
28744	1543618	L O S	****649R	I.E.S. "Rey Pelayo"
8714	1564333	L V P	****193A	I.E.S. "Rey Pelayo"
10642	1611440	L R A	****415A	I.E.S. "Rey Pelayo"
8513	1533400	L C N	****882Q	I.E.S. "Rey Pelayo"
35780	1539891	L G S	****264A	I.E.S. "Rey Pelayo"
11864	1559819	L A N C	****781Y	I.E.S. "Rey Pelayo"
19933	1806958	L A C R	****469Y	C.P. "Reconquista"
19529	1595715	L N R	****271C	C.P. "Reconquista"
31678	1469744	L D C C	****148Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
34898	1513208	M F C	****233D	I.E.S. "Rey Pelayo"
28652	1485678	M G Q	****100G	I.E.S. "Rey Pelayo"
25134	1558656	M V P	****639L	I.E.S. "Rey Pelayo"
34895	1450612	M C F	****795Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
29949	1559602	M S P	****875S	I.E.S. "Rey Pelayo"
30758	1483835	M B M	****072V	I.E.S. "Rey Pelayo"
28196	1536370	M Q P	****300P	I.E.S. "Rey Pelayo"
28092	1717164	M F N H	****480R	C.R.A. "Picos de Europa"
14724	1560811	M C C	****701W	I.E.S. "Rey Pelayo"
8695	1557025	M S V	****508M	I.E.S. "Rey Pelayo"
8528	1536373	M A B	****304J	I.E.S. "Rey Pelayo"
19531	1608911	M R A	****733V	C.P. "Reconquista"
19930	1526718	M R G	****986Z	C.P. "Reconquista"
11704	1500800	M I L	****833G	I.E.S. "Rey Pelayo"
11901	1522336	M C M	****505Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
35811	1502129	M F G	****305N	I.E.S. "Rey Pelayo"
37135	1504607	M M A	****832H	I.E.S. "Rey Pelayo"
32985	1712393	N V S	****134E	I.E.S. "Rey Pelayo"
8413	1535301	N G G	****253Y	I.E.S. "Rey Pelayo"

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
31660	1501302	N G F	****126V	I.E.S. "Rey Pelayo"
22226	1557384	N P R	****626D	I.E.S. "Rey Pelayo"
24641	1598046	N P B	****734S	C.R.A. "Picos de Europa"
28215	1483917	N R S	****029E	I.E.S. "Rey Pelayo"
37380	1540805	O S T	****902H	C.R.A. "Picos de Europa"
5471	1513164	O F S	****915M	I.E.S. "Rey Pelayo"
8424	1534873	P R D D	****050E	I.E.S. "Rey Pelayo"
11884	1534022	P G S	****156R	I.E.S. "Rey Pelayo"
16676	1472436	P S A	****967B	I.E.S. "Rey Pelayo"
34945	1543629	P V V	****935Q	I.E.S. "Rey Pelayo"
11963	1435919	P P B	****299Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
25327	1557784	P P C	****940N	I.E.S. "Rey Pelayo"
33020	1505857	P P D D	****761F	I.E.S. "Rey Pelayo"
34954	1558749	P R S	****225Z	I.E.S. "Rey Pelayo"
27278	1593354	R D P	****639L	C.P. "Reconquista"
26619	1562728	R R G	****197Q	I.E.S. "Rey Pelayo"
16738	1726743	R S S	****500Y	I.E.S. "Rey Pelayo"
28997	1730890	R V L R	****672R	I.E.S. "Rey Pelayo"
34575	1597174	R C C	****626H	C.R.A. "Picos de Europa"
28218	1543640	R F R	****320F	I.E.S. "Rey Pelayo"
24581	1597225	R F R	****015T	C.R.A. "Picos de Europa"
11922	1450533	S F B	****036H	I.E.S. "Rey Pelayo"
34923	1502334	S G P	****849S	I.E.S. "Rey Pelayo"
38518	1619806	S V S S	****569F	C.P. "Reconquista"
22173	1476198	S G C	****205L	I.E.S. "Rey Pelayo"
29352	1805317	S R R	****118Z	C.P. "Reconquista"
34572	1682592	S I A G	****209H	C.R.A. "Picos de Europa"
14766	1561032	S S P	****592V	I.E.S. "Rey Pelayo"
22131	1682595	S I A G	****209H	I.E.S. "Rey Pelayo"
34890	1513204	S D S E	****869G	I.E.S. "Rey Pelayo"
20543	1595709	S V A	****878W	C.P. "Reconquista"

LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2025/2026

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

Municipio: Cangas de Onís

Localidad: Cangas de Onís

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo"

ESO

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
27465	1543521	S V R	****357F	C.P. "Reconquista"
34216	1783057	S S G	****705T	I.E.S. "Rey Pelayo"
8570	1534861	S S V	****777G	I.E.S. "Rey Pelayo"
13848	1483334	S A S	****687F	I.E.S. "Rey Pelayo"
35776	1504124	S S R	****691Q	I.E.S. "Rey Pelayo"
8682	1531978	S G M	****164X	I.E.S. "Rey Pelayo"
24665	1744326	S A C P	****864L	C.R.A. "Picos de Europa"
27718	1706621	S V N G	****817K	I.E.S. "Rey Pelayo"
20419	1557629	S V M	****238F	C.P. "Reconquista"
31668	1503017	T R S	****390S	I.E.S. "Rey Pelayo"
16726	1594847	T P G	****083K	I.E.S. "Rey Pelayo"
37319	1666119	V M M	****638L	I.E.S. "Rey Pelayo"
33149	1472660	Y R D L F	****910A	I.E.S. "Rey Pelayo"
27010	1693620	Z V T P	****879V	C.P. "Reconquista"